
Uchwała Nr XXIII/123/2004 

Rady Gminy w Skąpem 

z dnia 07 października 2004r. 

  

w sprawie odpłatności za pobyt dziecka w przedszkolu 

  

Na podstawie art. 14 ust.5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 

1996r. Nr 67 poz. 329 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Odpłatność za pobyt dziecka w Publicznym Przedszkolu w Ciborzu z oddziałami 

zamiejscowymi w Radoszynie i Ołoboku obejmuje: 

1. Opłatę za wyżywienie, stanowiącą koszty zakupu surowca zużytego do przyrządzenia 

posiłków. 

2. Opłatę stałą, obejmującą częściowe koszty organizacji i przyrządzania posiłków, a także 

koszty zajęć opiekuńczo-wychowawczych realizowanych w zakresie przekraczającym 

podstawę programową wychowania przedszkolnego (powyżej 5 godzin dziennie) 

  

§ 2. 1. Ustala się miesięczną stawkę, o której mowa w § 1 ust. 2 w wysokości 50 zł. 

Opłata stała nie podlega zwrotowi. 

§ 3. W odniesieniu do dzieci 6 letnich realizujących obowiązek przedszkolny powyżej 

podstawy programowej ustala się miesięczną stawkę w wysokości 50 % kwoty, o której 

mowa w § 2 ust. 1. 

§ 4. Zasady zwrotu odpłatności za wyżywienie ustala Dyrektor Przedszkola w porozumieniu z 

Radą Rodziców. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr IV/20/98 Rady Gminy Skąpe z dnia 29 grudnia 1998 r. w sprawie 

odpłatności za pobyt dziecka w przedszkolu i przedszkolożłobku. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2004 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Mirosław Olczak 
 


